様式第５号（第４条関係）
市民文化ホール使用料減免申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
指定管理者　様

　　　　　申請者　住　　所
　　 　　　　　　 団体名
　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]四国中央市市民文化ホール条例第11条の規定による使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。
	使用日
	　　　　　　年　　月　　日（　　）　　　から
　　　　　　年　　月　　日（　　）　　　まで

	使用目的

	使用施設

	減免理由
	□規則第４条第１項第１号に該当
□規則第４条第１項第２号に該当
□規則第４条第１項第３号に該当
（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□規則第４条第２項第１号に該当
□規則第４条第２項第２号に該当
□規則第４条第２項第３号に該当
（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※使用料
	減免前使用料
	減免額
	合計

	円
	円
	円

	※備考

注　※印の欄は、記入しないで下さい。